TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
      TỔ TOÁN – TIN HỌC


MA TRẬN ĐỀ KIỂM TRA 45 PHÚT – MÔN ĐẠI SỐ 10
HÌNH THỨC: TỰ LUẬN (PPCT: 74)
	Nội dung – Chủ đề
	Mức độ
	Tổng

	
	Nhận biết
(20%)
	Thông hiểu
(60%)
	Vận dụng; sáng tạo
(20%)
	

	Các khái niệm mở đầu
	1
                       2
	
	
	1

                  2

	Trình bày một mẫu số liệu
	 
	2
                      4
	1

                             2
	3
                  6                    

	Các số đặc trưng của mẫu số liệu
	
	1

                      2
	
	1
                   2


	Tổng
	1

                       2
	3
                      6
	1
                             2
	5
                10


TM TỔ CHUYÊN MÔN

         Tổ trưởng

   Nguyễn Thanh Dũng

